平 成 1 7 年 ９ 月 3 0 日

 各    位

会 社 名  ア ツ ギ 株 式 会 社
代 表 者 名  代表取締役社長  岡 安 清 友

（コード番号：3529 東証、大証の各１部）

                  問い合せ先  常務取締役    藤 本 義 治
（ＴＥＬ 046－235－8111）

人 事 異 動 の お 知 ら人 事 異 動 の お 知 ら人 事 異 動 の お 知 ら人 事 異 動 の お 知 ら せせせせ

 平成 17年 10 月１日付にて、下記の通り人事異動を行ないますので、お知らせ致します。

記

1111、、、、     支 店 長の任 命支 店 長の任 命支 店 長の任 命支 店 長の任 命

       新         氏      名        旧

レ ッ グ 事 業 本 部 レ ッ グ 事 業 本 部

大 阪 支 店  矢 田 克 彦  大 阪 支 店

支 店 長                 グループリーダー

以 上